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BEBILON Profutura DUO BIOTIK 4 proszek 800 g
 

Cena: 69,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 800 g

Postać prosz.

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBEBILON Profutura DUO BIOTIK 4 proszek 800 gPoczątek życia Twojego dziecka to szczególny czas.Jest piękny, czasami
nieprzewidywalny, ale przede wszystkim wyjątkowy. Wiemy, że chcesz budować silne fundamenty dla przyszłości swojego dziecka we
wszystkich obszarach.Żywienie pełni ważną rolę w rozwoju Twojego dziecka już od wczesnych chwil, dlatego chcemy wspierać Cię w
tym obszarze na każdym kroku.Bebilon Profutura Duobiotik 1Nasz zespół naukowców od 50 lat prowadzi zaawansowane badania nad
składem mleka matki, żeby zrozumieć jak najlepiej wspierać prawidłowy rozwój dziecka. Zainspirowani naszymi odkryciami naukowymi
opracowaliśmy naszą najbardziej zaawansowaną formułę Duobiotik, gdy wyłączne karmienie piersią nie jest możliwe.Jeśli dziecko nie
jest karmione piersią, Bebilon Profutura Duobiotik 1, tak jak inne mleka początkowe, może stanowić jedyny pokarm zaspokajający
wszystkie potrzeby żywieniowe, od czasu wprowadzenia odpowiedniego żywienia uzupełniającego. Także do dokarmiania.Kompletna
odżywczo formuła już od wczesnych chwil zaspokajająca wszystkie potrzeby żywieniowe niemowląt *,DHA (Omega 3)** Gdy nie karmisz
piersią. Tak jak wszystkie mleka początkowe, zgodnie z przepisami prawa.* Zawiera DHA (zgodnie z wymogiem prawnym
dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt).Bebilon Profutura Duobiotik 1 jest również odpowiedni jako
uzupełnienie karmienia piersią, jeśli zaistnieje konieczność dokarmiania.O marce50 lat zaawansowanych badań nad mlekiem
matkiNasze produkty dopasowujemy do wieku i potrzeb Twojego dzieckaProdukty Bebilon Profutura Duobiotik dopasowane są do wieku
i potrzeb Twojego dziecka.Bebilon 1 od urodzenia Tu jesteśBebilon 2 po 6. miesiącu Kolejny krokBebilon 3 Po 1. rokuBebilon 4 Po 2.
rokuKażdy mały krok ma znaczenieNasze opakowanie nadaje się w pełni do recyklingu. Przed wyrzuceniem do żółtego pojemnika,
miarkę należy umieścić z powrotem po wewnętrznej stronie wieczka.100 % energii elektrycznej w naszej fabryce pochodzi ze źródeł
odnawialnychCechy· nasza najbardziej zaawansowana formuła, gdy wyłączne karmienie piersią jet niemożliwe· także do dokarmiania·
bez oleju palmowegoBebilon Profutura Duobiotik 1 jest również odpowiedni jako uzupełnienie karmienia piersią, jeśli zaistnieje
konieczność dokarmianiaSposób użyciaMetoda gotowania:Dla bezpieczeństwa i wygody przeczytaj wskazówki, które pomogą Ci
przygotować mleko Bebilon Profutura 4 zgodnie z potrzebami Twojego dziecka.Myć dłonie. Gotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10
minut. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut, a następnie ostudź (ok. 40 °C). Wlej odpowiednią ilość wody (zgodnie z tabelą wartości
odżywczych) do wysterylizowanej butelki.Używając wyłącznie dołączonej miarki, która została umyta i wysuszona, odmierz dokładnie
płaskie, gładkie porcje proszku i dodaj je do przygotowanej butelki.Dodaj je do przygotowanej butelki. Postępuj zgodnie z wartościami
podanymi w tabeli wartości odżywczych.Zamknij butelkę i energicznie potrząsaj przez 10 sekund, trzymając ją pionowo, aż do
całkowitego rozpuszczenia proszku. Gotowany smoczek nakładamy na butelkę.Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną
nadgarstka. Butelkę i smoczek należy umyć natychmiast po użyciu.WażnePamiętać:Przygotować wymaganą ilość mleka Bebilon
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Profutura zgodnie z tabelą wartości odżywczych.Nigdy nie dodawać dodatkowych miarek proszku do gotowego mleka.Mleko Bebilon
Profutura należy zawsze przygotowywać bezpośrednio przed spożyciem i spożyć nie później niż 2 godziny po przygotowaniu.Nigdy nie
używaj ponownie niewykorzystanego mleka. Ewentualną niewykorzystaną porcję mleka należy dolać bezpośrednio po jedzeniu.Biorąc
pod uwagę ważne informacje umieszczone na opakowaniu zewnętrznym, należy je wyrzucić dopiero po całkowitym zużyciu
zawartości.Nie zaleca się przelewania mleka do innych pojemników.Nie podgrzewać mieszanki mlecznej w kuchence mikrofalowej ze
względu na ryzyko poparzenia.Ważne jest, aby dziecko po karmieniu nie trzymało w buzi smoczka z resztkami jedzenia.Zwróć uwagę na
higienę pierwszych zębów, zwłaszcza przed pójściem spać.Składlaktoza z mleka , odtłuszczone mleko w proszku , maltodekstryna,
galaktooligosacharydy GOS z mleka (12,2%), produkt serwatkowy (serwatka zdemineralizowana, koncentrat serwatki) z mleka w
proszku, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej kokosowy, bezwodny tłuszcz mleczny, wapń, wysokooleinowy olej słonecznikowy,
fruktooligosacharydy FOS (0,84%), potas, olej rybi, magnez, 2'-fukozylolaktoza 2'FL (0,14%), sód, witamina C, chlorek choliny, emulgator
(lecytyna sojowa), żelazo, inozytol, przeciwutleniacz (askorbyl palmitynian), cynk, L-karnityna, kwas pantotenowy, witamina E, niacyna,
ryboflawina, witamina A, witamina B6, tiamina, jod, kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.
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